
 
 

ISTANZA N. 012 
30/10/2024  

Descrizione: Avviso di vendita del bene immobile - secondo 
esperimento

  
Procedura: Holiday Dream Srl 31/2024 Nr
Tipologia Procedura: Liquidazione Giudiziale
Giudice Delegato: Dott. Francesco Bartolotti
Curatore: Dott. Erik Rambaldini
 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
A

M
B

A
LD

IN
I E

R
IK

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
60

ce
e

VISTO.
AGLI ATTI.
Il giudice
Francesco Bartolotti

31/10/2024

F
irm

at
o 

D
a:

 B
A

R
T

O
LO

T
T

I F
R

A
N

C
E

S
C

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 P

E
R

 C
A

 D
I F

IR
M

A
 Q

U
A

LI
F

IC
A

T
A

 S
er

ia
l#

: 4
8e

b6
b1

71
a7

4d
af

c1
32

2f
4a

fa
2f

dc
a6

d

Ist. n. 13 dep. 30/10/2024



 

 

TRIBUNALE ORDINARIO DI VERONA 

SEZIONE II CIVILE 

Liquidazione Giudiziale: HOLIDAY DREAM SRL (C.f. 03820530248) 

n° 31 anno: 2024 

Giudice Delegato: Dott. Francesco Bartolotti 

Curatore: Dott. Erik Rambaldini 

Nota di deposito  

Avviso di vendita del bene immobile   

(secondo esperimento d’asta) 

* 

Ill.mo Sig. Giudice Delegato, 

il sottoscritto curatore 

premesso 

- che in data 23/7/2024 la S.V. Ill.ma disponeva l’approvazione del programma di liquidazione;  

- che in data 7/10/2024 si è tenuto il primo esperimento di vendita, deserto (Visto G.D. 17/10/2024 

su informativa 216 co.9 CCI); 

deposita 

ai fini di pubblicità Avviso di vendita dell’immobile al Catasto Fabbricati del Comune di TRIESTE 

(TS), Sez. Urb. V, Foglio 29, Particella 6797, Subalterno 13, cat. A/4, cl. 1, cons. 2,5 vani, 

all’indirizzo Via Della Concordia n. 27 piano 3 di sup. totale di 38 mq.  

Con osservanza. 

Verona, 30/10/2024        Il Curatore 

         Dott. Erik Rambaldini 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
A

M
B

A
LD

IN
I E

R
IK

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
60

ce
e

F
irm

at
o 

D
a:

 B
A

R
T

O
LO

T
T

I F
R

A
N

C
E

S
C

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 P

E
R

 C
A

 D
I F

IR
M

A
 Q

U
A

LI
F

IC
A

T
A

 S
er

ia
l#

: 4
8e

b6
b1

71
a7

4d
af

c1
32

2f
4a

fa
2f

dc
a6

d

Ist. n. 13 dep. 30/10/2024




